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                        Välkommen till Oscar Fredrik & Wahls Begravningsbyrå i Göteborg

                        Vi är er begravningsbyrå i Göteborg - i Linné, Majorna, Vasastan, Guldheden och Västra Frölunda. Vi har mångårig erfarenhet av att ordna begravningar under ansvar och nytänkande. Här kan vi tillsammans, i en varm och trygg atmosfär, planera och ordna begravningen - precis som ni vill ha den.
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Boka ett personligt möte, helgfria vardagar 9.00-17.00 eller enligt överenskommelse.
Vill du besöka oss, ring innan för att säkerställa att vi är på plats.

Vi utför hämtningar och svarar i telefon dygnet runt, alla dagar i veckan.
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            Boka möte

            Vi erbjuder personliga möten och anpassar oss efter er situation. Träffa oss på vår begravningsbyrå alternativt via ett video- eller telefonmöte.
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            Planera begravning

            I vår begravningsplanerare kan ni hämta inspiration inför vårt möte och se vårt sortiment.
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            Våra minnessidor

            På våra minnessidor hittar du alla publicerade dödsannonser och minnessidor från begravningar som vi anordnat.
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                            Vi som arbetar på Oscar Fredrik & Wahls Begravningsbyrå i Göteborg
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            Rasmus Ringborg
        

        
            Kundrådgivare och Ceremonivärd
        

            
                Rasmus Ringborg har jobbat med begravningar sedan 2008.
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            Kontorschef, Kundrådgivare och Ceremonivärd
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    ”Värmen, omtanken och hur proffsigt allting sköttes.”
    

    
        Daisy
            , 
            Varberg
    






    ”Snabbt svar och snabbt möte. Allt sköttes bra! 
”
    

    
        Lena
            , 
            Göteborg
    






    ”Proaktiv, positiv och tillmötesgående.”
    

    
        Katarina
            , 
            Göteborg
    






    ”Mycket proffsigt och ödmjukt bemötande. Jag kände mig väldigt trygg med Rasmus som tog hand om en för mig både ny och jobbig situation på ett så bra sätt. ”
    

    
        Annika
            , 
            Onsala
    






    ”Proffsig och effektiv begravningsbyrå. Bemötandet var fint. Personalen kunnig. Mycket nöjd!”
    

    
        Jacob
            , 
            Askim
    






    ”Otroligt bra bemötande och en fantastisk fin ceremoni allt var jätte proffsigt och vi kände att vi blev förstådda och våra önskemål uppfyllda.”
    

    
        Maria
            , 
            Göteborg
    






    ”Gott proffsigt bemötande anpassat till våra behov. Tydlighet i prisbild och uppdragsbeskrivning.”
    

    
        Leif
            , 
            Göteborg
    






    ”Vi fick ett mycket fint och respektfullt bemötande och minnena vi fått med oss från begravningen har blivit ett stöd i det trauma vi upplevt i och med vår sons död.”
    

    
        Sarah
            , 
            Göteborg
    






    ”Det är faktiskt flera faktorer, Rasmus har en underbar sångröst vilket gjorde begravningen en aning lättare,   Men sedan har han ett mycket varmt bemötande vilket gör att det är lätt och avslappnat att sitta och tala igenom en begravning som i sig är krävande.  Dessutom var han professionell i alla delar och återkopplade alltid snabbt, vilket gjorde att planeringen av begravningen och genomförandet blev precis så vackert vi ville ha det. Ann-Britt Stedth med familj ”
    

    
        Ann-Britt
            , 
            Göteborg
    






    ”Mycket kompetent bemötande.”
    

    
        Per
            , 
            Lödöse
    






    ”Jag valde en borgerlig begravning och det var det hjärtligaste jag någonsin upplevt.”
    

    
        Marie
            , 
            Göteborg
    






    ”Utarbetade på ett mycket positivt sätt våra önskemål om en personlig, lugn och fridfull begravning.”
    

    
        Eva
            , 
            Göteborg
    






    ”Trevligt bemötande och smidig hantering. Mycket proffsigt!”
    

    
        Elisabeth
            , 
            Stockholm
    






    ”Mycket professionellt bemötande och bra med stöd och hjälp om man känner sig tveksam. Rasmus är väldigt tydlig i sin kommunikation och ger snabb feed-back och respons. Nu genomförde vi en andra begravning med 14 månaders mellanrum, så vi kunde själva vara mer förberedda.”
    

    
        John
            , 
            Stora Höga
    






    ”Rasmus var mycket vänlig och professionell. Allt var tydligt, respektfullt och väl uppstyrt. Vi kände oss trygga och väl omhändertagna. - Tack!”
    

    
        Anna
            , 
            Stockholm
    






    ”Vi fick ett fint förtroende från första början! Omtänksam person med hjärtat på rätta stället. Proffsig och mycket organiserad!”
    

    
        Therese
            , 
            Göteborg
    






    ”Jag uppskattade tydlighet, den snabba responsen och flexibilitet. Det kändes tryggt i en svår livssituation.
”
    

    
        Christel
            , 
            Göteborg
    






    ”Lyhördhet o pålitlighet”
    

    
        Karin
            , 
            Stockholm
    






    ”Vi fick bra och professionell hjälp.”
    

    
        Elisabet
            , 
            Göteborg
    






    ”Personalen, mycket proffsig.”
    

    
        Fredrik 
            , 
            Göteborg
    






    ”Behagligt bemötande och professionalt utförande. Lätt åtkomligt.”
    

    
        Inga
            , 
            Göteborg
    






    ”Jag har anlitat byrån fyra gånger, både för kyrkliga och borgerliga begravningar. Har varit mycket nöjd varje gång. Trevlig och kompetent personal.”
    

    
        Eva
            , 
            Laholm
    






                        


                            	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                    
                                
                            
                            
                                
                            

                    

                


            
                
                    
                        Begravning i Göteborg

På OFW kan vi hjälpa er att ordna både borgerlig begravning och traditionell, kyrklig begravning.

Borgerlig begravning

En borgerlig begravning är en begravningsceremoni som utformas helt fritt utifrån egna önskemål. Den kan innefatta olika saker som bestäms av er anhöriga såsom tal, dikter och musik. Ceremonin behöver inte hållas i ett kapell. Den kan ske på en plats som betydde mycket för den avlidna som till exempel en lugn plats utomhus.

Kyrklig begravning

En kyrklig begravning hålls vanligtvis i en kyrka eller annat tempel och leds av en präst eller annan person med auktoritet att leda religiösa ceremonier. En kyrklig begravning innefattar ofta en gudstjänst. Då brukar prästen hålla en predikan och det sjungs psalmer eller andra religiösa sånger.

Välj kista, urna, blommor och gravsten

I samband med att ceremonin planeras ordnas även med frågor om kista eller urna, blommor samt gravsten. Inför begravningen erbjuder vi ett stort utbud av kistor, urnor och blomsterdekorationen, så att ceremonin kan bli precis som ni önskar. Önskar ni gravsten har vi ett brett sortiment att välja bland.

Det är vanligt att man har en minnesstund efter begravningen. Då kan ni som anhöriga och den avlidnas vänner träffas för att minnas personen. I samband med det brukar man bjuda på mat och dryck.

På vår Begravningsbyrå i Göteborg har vi mångårig erfarenhet att ge goda råd kring begravningar. Vi hjälper er gärna att planera både ceremonin och minnesstunden, och kan ge rådgivning kring valet av blommor och gravsten.

Lokala samarbeten

Vi samarbetar med Henrikson Blomsterhandel som ligger i anslutning till vår begravningsbyrå på Plantagegatan. De hjälper till med vackra blomsterdekorationer till ceremonin.

Samarbete med Familjens Jurist i Göteborg

Oscar Fredrik & Wahls Begravningsbyrå samarbetar med Familjens Jurist som är Sveriges största juristbyrå inom familjejuridik. De kan bland annat hjälpa till med bouppteckning, arvskifte och testamente.

  Till Familjens Jurist

Förmåner för er som äger oss

Som medlem i någon av våra ägarorganisationer har ni rätt till förmåner hos oss. Medlemsförmånerna kan utnyttjas om någon av er anhöriga är medlem eller om den avlidna var det. Läs mer om våra medlemsförmåner.

Hitta Oscar Fredrik & Wahls Begravningsbyrå

Oscar Fredrik & Wahls finns på Plantagegatan 4 i Linnéstaden, nära även för er i Majorna, Vasastan, Haga, Annedal, Masthugget, Landala, inom Vallgraven och andra delar av centrala Göteborg. 

Vi erbjuder personliga möten på vår begravningsbyrå, men kan också ha videomöte eller möte på telefon. Det går också bra att ses i er hemmiljö då vi erbjuder hembesök i Göteborg med omnejd. Kontakta oss gärna så hjälper vi er att boka ett möte med oss på det sätt som passar er bäst.

Hembesök och videomöte

Om ni har svårt att ta er till vår begravningsbyrå i Göteborg kan vi besöka er i hemmet istället. Det är också möjligt att ha ett digitalt videomöte eller telefonmöte.

Logga in på Mina sidor

På Mina sidor kan du logga in med Mobilt BankID för att se information om er pågående begravningsplanering hos oss. I er digitala kundmapp samlar vi allt, inklusive påskrivna avtal och dokument. Här finns också tillgång till en gemensamhetsyta, som bygger på en checklista, som är till för er som planerar begravningen tillsammans.

På Mina sidor kan du också se information om bokade möten med oss, fakturor och information från tidigare begravningar som vi fått förtroende att ordna.

  Logga in på Mina sidor

Vi är en del av Fonus.
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            Utforma gravsten

            I vår kostnadsfria tjänst kan ni se vårt utbud av gravstenar och inspireras av de valmöjligheter som finns.

        

        
                
                    Till tjänsten
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            Vita Arkivet

            I Vita Arkivet kan du skriva ner dina tankar och önskemål kring ditt sista avsked, så att dina nära och kära slipper undra den dagen du inte längre finns.
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